
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П’ЯТДЕСЯТ ТРЕТЯ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 травня 2025 № 2143 - VIII

Про затвердження Положення про порядок розгляду 
електронних петицій в Кубейській сільській 
територіальній громаді

На виконання Закону України «Про звернення громадян», з метою прийняття громадянами 
участі у вирішенні питань місцевого значення, запровадження механізмів «Електронної 
демократії» та впорядкування процесу розгляду електронних петицій, керуючись статтями 
26,38, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кубейська сільська 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Положення про порядок розгляду електронної петиції в Кубейській сільській 
територіальній громаді згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря Кубейської сільської ради.


